

Additiv Specialisten ApS

Jens Juuls Vej 6, 8260 Viby J

CVR-nr. 36 08 93 18

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Torben Bruhn Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Additiv Specialisten ApS Jens Juuls Vej 6 8260 Viby J
	CVR-nr.: 36 08 93 18
	Hjemsted: Viby
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Torben Bruhn Kristensen, Formand
Direktion	Torben Bruhn Kristensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg af reservedele og tilbehør til motorkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 615 t.kr. mod 768 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.378.152	3.692
1 Personaleomkostninger	-2.589.319	-2.656
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.726	-14
Resultat før finansielle poster	783.107	1.022
Andre finansielle indtægter	8.343	12
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.062	-49
Resultat før skat	788.388	985
Skat af årets resultat	-173.831	-217
Årets resultat	614.557	768
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	314.557	768
Disponeret i alt	614.557	768

Balance 31. marts

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6
Anlægsaktiver i alt	0	6
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.917.007	1.534
Varebeholdninger i alt	1.917.007	1.534
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	422.055	629
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.790	0
Udskudte skatteaktiver	2.552	2
Andre tilgodehavender	40.000	46
Periodeafgrænsningsposter	0	8
Tilgodehavender i alt	476.397	685
Likvide beholdninger	498.480	427
Omsætningsaktiver i alt	2.891.884	2.646
Aktiver i alt	2.891.884	2.652

Balance 31. marts

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.263.901	950
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.613.901</u>	<u>1.000</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	150.964	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.964</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	482.768	93
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	65
Selskabsskat	174.240	219
Anden gæld	470.011	1.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.127.019</u>	<u>1.652</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.277.983</u>	<u>1.652</u>
Passiver i alt	<u>2.891.884</u>	<u>2.652</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.577.012	2.642
Andre omkostninger til social sikring	12.307	14
	<u>2.589.319</u>	<u>2.656</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.062	49
	<u>3.062</u>	<u>49</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		1.917
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		422
Driftsinventar og driftsmateriel		0

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 36464151 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
